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بسم الله الرحمن الرحیم

آن چنان در زندگی دنیا غرق شده ایم که دیگر حقیقت خود را فراموش کرده ایم و اسیر جهل و 
غفلت خود شده ایم و این باعث شده است که خود را بر حق بدانیم و هر کاری می کنیم را بهترین 

کار بپنداریم.
دین من یک دین آبا و اجدادی بود؛ یعنی فقط به من دیکته شده بود و هیچ چون و چرایی 
نداشت؛ چون برای بقیه هم همین طور بود و فقط باید آن را می پذیرفتند. یک عمر همین گونه 
زندگی کردم. همیشه در انزوا و تنهایی و فقط ادای وظیفه در نماز و روزه و عبادات دیگر. در 
طایفه ی ما معیار خوب بودن هر کس سنگینی نماز و روزه اش بود که در روز چند رکعت نماز 
می خواند و در ماه چند روز روزه می گیرد. اینکه در شادی ها شاد باشند و در عزا کنار صاحب عزا. 
خلاصه دینداری آن ها دنیاداری برای خودشان بود. هر وقت هم سؤالی یا اعتراضی می کردم، 
کسی از همان طایفه را برای من مثال می زدند که مگر تو از فلانی بهتری که چنین و چنان 
است؟! و به این ترتیب من را ساکت می کردند و این انزوا در زندگی من را کاملًا گوشه گیر کرده 
بود و باعث شده بود که من نیز به این دینداری جاهلانه مشغول شوم تا شاید آرامشی برای خودم 
پیدا کنم، ولی متأسفانه این گونه نشد و من به مرور بدتر شدم؛ چون این اخلاق من باعث دوری ام 
از همسر و فرزندم شد و در این اوضاع و احوال نابسامان، فرزندم دچار بیماری شدیدی شد و نیاز 
به عمل جراحی پیدا کرد و این امر مزید بر علتّ شد که من کاملًا به هم بریزم و به اصطلاح از 
خدا طلبکار شوم که من یک عمری عبادت کردم و این حقّم نبود. خیلی بی قراری می کردم تا این 
که یک شب در خواب دیدم به سفر حج رفته ام و در سفر، خدا به من فرزندی عنایت کرده است و 
من از ترس اینکه این بچه مانع انجام اعمال حجّم شود مدام شکوه می کنم که حالا چه وقت این 
بچه بود که ناگهان خانمی با صورت پوشیده و صدای عصبانی جلو آمد و بچه را از من گرفت و 
گفت: »این بچه را ما خودمان نگه می داریم. حالا هر جا می خواهی برو و هر کار می خواهی انجام 
بده«! با ترس از خواب پریدم. آن روز معنی خوابم را درست نفهمیدم و فقط اجازه عمل را دادم. 
الحمد لله عمل با موفقیت انجام شد. بعد از مدّتی، فکر خوابی که دیده بودم مرا اذیت می کرد و 
همواره با خود فکر می کردم که چه معنایی می توانست داشته باشد؛ تا اینکه با عقل خودم به این 
نتیجه رسیدم که در خواب به من فهماندند عمری کورکورانه و جاهلانه خدا را عبادت کرده ام و 
حالا طلبکار شده ام. در حالی که مدّتی آن قدر درگیر شدم که دیگر از خدا فاصله گرفتم و حتی 
وظایف دینی ام را انجام نمی دادم، ولی از آن جایی که خداوند از حال دلم با خبر بود و در بدترین 
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شرایط هم مرا تنها نگذاشته بود، دریچه ای را به رویم باز کرد؛ به این ترتیب که توسّط خواهری 
با کتاب شریف »بازگشت به اسلام« که نویسنده آن حضرت علامه منصور هاشمی خراسانی بود 
آشنا شدم. ورود ایشان به زندگی من که کاملًا اتفاقی و از طرف خدا بود، مرا وارد فضای جدیدی 
از زندگی کرد و اینجا بود که خواب من تعبیر شد. حالا این کتاب تنها انیس من شده و همیشه 
برای هر سؤال من جوابی از قبل تعیین شده دارد. انگار از سؤالات من از قبل خبر داشته است 
و همین طور با کمک خواهرم توانستم سؤالات خودم را از این پایگاه اسلامی که آدرس آن در 
اول کتاب آمده است بپرسم. من با شناخت این کتاب از تقلید جاهلانه رهایی یافته ام و کمترین 
به دنبال چه هستم  دنیا  این  با خودم مشخص شده است که در  بوده که تکلیفم  این  تأثیرش 
و چه می خواهم بکنم. حالا با عشق عبادت می کنم و به کم و زیادش نگاه نمی کنم و آن قدر 
جرأت پیدا کرده ام که دیگر جلوی عقاید جاهلانه و نادرست اطرافیانم بایستم. می گویند بهترین 
دوست تو کسی هست که دیدارش تو را به یاد خدا بیندازد و من این حسّ زیبا را نسبت به این 
کتاب دارم؛ زیرا تمام کلماتش از دل بوده و نویسنده ی آن هدفی جز رضای خدا نداشته است. 
تمام سخنان ایشان با دلیل و منطق قرآن بوده و جای هیچ انکاری نیست. همه در ظاهر منتظر 
آقایمان امام مهدی بوده ایم و همیشه به ما گفته شده که غیبت و ظهور ایشان به دست خداست 
و ما عمری با این باور غلط دست روی دست گذاشته ایم تا مهلت به سر آید. تا آنکه با خواندن 
این کتاب فهمیدم که این طور نیست و ما باید دل هایمان را آماده ی ظهور ایشان کنیم. به نظر 
من قصد نویسنده ی این کتاب همین بوده که به ما که عمری غرق در افکار غلط بوده ایم بگوید 
که ای  مردم! آقا منتظر دل های شما هستند. شما باید با ایشان پیمان ببندید و زمینه ساز ظهور 
آقایتان شوید. در پایان از خداوند می خواهم که چنان زمین گیر دنیایمان نکند که وقت  ظهور توان 

برخاستن نداشته باشیم...
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